ПРОТОКОЛ

заседания комиссии по проведению торгов на право заключения договора

аренды муниципального имущества

«Mh> ноября 2022 №

Состав комиссии утвержден распоряжением администрации города
Коврова Владимирской области от 09.03.2022 № 36р «О создании комиссии по
проведению торгов (аукционов, конкурсов) на право заключения договоров
аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного
управления имущества, находящегося в собственности муниципального
образования город Ковров» в ред. от 18.05.2022 № 78р.

Председатель комиссии - Е.А. Корякина
Заместитель председателя комиссии - М . В . Филатов
Члены комиссии: А.А. Борисова, О.А. Федорова, И.Б. Мартынова, М.В.
Рыбдкова.
И.о. секретаря комиссии - О.А. Смирнова

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Утверждение проекта извещения о проведении аукциона на право

заключения договора аренды муниципального имущества:
Муниципальное имущество в виде части нежилого помещения I, общей

площадью 292 кв.м., этажность - 1, адрес (местонахождение) объекта:
Владимирская область, г. Ковров, ул. Социалистическая, д. 23.

2. Утверждение аукционной документации.

1. СЛУШАЛИ: Смирнова О.А. - предложила утвердить проект извещения
о проведении аукциона на право заключения договора аренды муниципального
имущества:

Муниципальное имущество в виде части нежилого помещения I, общей
площадью 292 кв.м., этажность - 1, адрес (местонахождение) объекта:
Владимирская область, г. Ковров, ул. Социалистическая, д. 23.

Голосовали: «За» - единогласно

РЕШИЛИ: Утвердить проект извещения о проведении аукциона на право
заключения договоров аренды муниципального имущества:

Муниципальное имущество в виде части нежилого помещения I, общей
площадью 292 кв.м., этажность - 1, адрес (местонахождение) объекта:
Владимирская область, г. Ковров, ул. Социалистическая, д. 23.

2. СЛУШАЛИ: Смирнова О.А. - предложила утвердить аукционную
документацию на право заключения договора аренды муниципального
имущества:

Муниципальное имущество в виде части нежилого помещения I, общей
площадью 292 кв.м., этажность - 1, адрес (местонахождение) объекта:
Владимирская область, г. Ковров, ул. Социалистическая, д. 23.

Голосовали: «За» - единогласно
РЕШИЛИ: Утвердить аукционную документацию на право заключения

договора аренды муниципального имущества:
Муниципальное имущество в виде части нежилого помещения I, общей

площадью 292 кв.м., этажность - 1, адрес (местонахождение) объекта:
Владимирская область, г. Ковров, ул. Социалистическая, д. 23.

Председатель комиссии

Заместитель председателя
комиссии

Е.А. Корякина

М.В. Филатов

Члены комиссии:

О.А. Федорова

А.А. Борисова

И.Б. Мартынова
/

М.В. Рыбакова

И.о. секретаря комиссии
Н-

О.А. Смирнова